1

2020年 5月 21日

各 位

会社名：株式会社じもとホールディングス

代 表 者 名 ： 代 表 取 締 役 社 長  粟 野  学

（ コ ー ド 番 号 ： 7 1 6 1 ）

   問 合 せ 先 ： 取 締 役 総 合 企 画 部 長  尾形 毅

（ T E L . 0 2 2 - 7 2 2 - 0 0 1 1 ）

（訂正）「2020年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

当社は、2020年５月 15日に公表しました「2020 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載に

一部誤りがありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

【訂正内容】（訂正箇所には、下線を付して表示しております）

添付資料「６. その他 （２）【新任役員（候補者）の略歴】 33 頁」

（訂正前）

氏名 略歴

池田 清

（いけだ きよし）

（1970年７月 14日生）

宮城県白石市出身

1993年３月 東北学院大学経済学部卒業

1993年４月 仙台銀行入行

（以下、省略）

（訂正後）

氏名 略歴

池田 清

（いけだ きよし）

（1970年７月 14日生）

宮城県白石市出身

1993年３月 東北学院大学教養学部卒業

1993年４月 仙台銀行入行

（以下、省略）

以 上